
報道機関 各位                記者発表資料 

令和２年８月１１日（火） 

問合せ先：観光国際課 

課長：千葉 

担当：原口 

電話：829―1236 

内線：4792 

 

 

 

国際友好フェア及び国際ふれあいフェアの中止について 

 

 

本年５月に市民の森・見沼グリーンセンターで開催を予定しておりました、「国際友

好フェア」につきましては、延期での開催に向けて関係機関と協議を重ねてまいりま

したが、新型コロナウイルス感染症の現状を踏まえ、中止とすることとなりました。 

また、例年 10 月上旬に開催しております「国際ふれあいフェア」につきましても、

同様に本年は中止とすることとなりました。 

御来場を楽しみにしていた皆様及び御関係者の皆様には大変御迷惑をおかけします

ことを深くお詫び申し上げます。 

  

 


